
PROPAGANDA TRIESTE 2^ PROVA
TRIESTE , 11/02/2024 PISCINA BIANCHI
RISULTATI GARE

50 STILE FEMMINE ALLIEVI
1 DI GIROLAMO, NOEMI 2014 FIN PLUS TRIESTE 00:51.40
2 FODERO, GAIA 2013 US TRIESTINA NUOTO 00:51.40
3 ZULLICH, ANDREA 2013 FIN PLUS TRIESTE 00:52.70
4 WEST, EMILY CHRISTINE 2014 RARI NANTES TRIESTE 00:52.80
5 BERTUZZI, ANNA 2014 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:58.40

50 STILE FEMMINE GIOVANISSIMI
1 GIACOMELLO, CANDICE 2016 US TRIESTINA NUOTO 00:46.80
2 BAICI, STEPHANIE 2015 FIN PLUS TRIESTE 00:47.00
3 LOVRIHA, BEATRICE 2016 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:49.40
4 BERRETTONI, SARA 2016 FIN PLUS TRIESTE 00:49.80
5 GENNARI, SOFIA 2016 US TRIESTINA NUOTO 00:53.00
6 DE BONIS, CLARA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:53.10
7 ROSSI, BEATRICE 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:54.30
8 DE GIORGI, BIANCA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:54.30
9 VIGNANDO, VIOLA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:57.90

10 DELL'OSSO, TERESA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:58.40
11 MURATI, SUELA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:58.40
12 GITA, AURORA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:00.40
13 BUTTIGNON, ASTRID 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:00.70
14 GIACALONE, GAIA 2015 FIN PLUS TRIESTE 01:02.10
15 LEONE, SOFIA 2015 US TRIESTINA NUOTO 01:06.30
16 SCOPPA, MATILDA VICTORIA 2016 US TRIESTINA NUOTO 01:06.40
17 WEINGARTLER, GIORGIA 2016 US TRIESTINA NUOTO 01:08.50
18 GEREBIZZA, GIADA 2016 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:09.40
19 DAPRETTO, VITTORIA 2016 US TRIESTINA NUOTO 01:12.00
20 CRIPPA, ARIEL 2016 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:12.90
21 ZAZA, AZZURRA ROSA 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:28.80
22 MITROVIC, KATARINA 2016 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:33.10
23 CANCELLI, ZOE 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:38.10

25 STILE LIBERO FEMMINE ESORDIENTI
1 MANDIROLA, CAROLINA 2017 US TRIESTINA NUOTO 00:30.60
2 FILIPPI, ZOE 2018 US TRIESTINA NUOTO 00:30.90
3 PAVLICA, VERONIKA 2017 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:32.80
4 CORSO, AMBRA 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:33.10
5 FEGINO, CAMILLA 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:33.10
6 PAHOR, KIM 2018 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:34.90
7 CRESTAN, MATILDE 2018 US TRIESTINA NUOTO 00:37.50
8 TUIACH, STEFANIA MARIA 2018 US TRIESTINA NUOTO 00:37.90
9 MINATELLI, SOFIA 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:38.20

10 PIGANI, EMMA 2017 US TRIESTINA NUOTO 00:38.20
11 MATTEUCCI, ALICE 2018 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:38.30
12 CEPPA, GRETA 2017 US TRIESTINA NUOTO 00:40.20
13 SINIGOI LIPPOLIS, ZELDA 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:40.70
14 GRUSCA, GLORIA 2017 FIN PLUS TRIESTE 00:44.60
15 CERAR, MARGHERITA 2017 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:45.20
16 BANDI, ALYS 2018 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:46.90
17 KRASUTSKA, ALESSANDRA 2018 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:47.10
18 CARUSO, GINEVRA 2018 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:48.30
19 ZULLICH, MARTINA 2018 FIN PLUS TRIESTE 00:51.20
20 TERCEIRO JORGE VIANA CARNEIRO, EVA 2018 FIN PLUS TRIESTE 00:53.40

FIN CR FVG Pagina 1 PROPAGANDA NUOTO 2024



25 FARFALLA FEMMINE GIOVANISSIMI
1 LOVRIHA, BEATRICE 2016 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:27.30
2 GIACOMELLO, CANDICE 2016 US TRIESTINA NUOTO 00:27.40
3 DE GIORGI, BIANCA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:27.40
4 BERRETTONI, SARA 2016 FIN PLUS TRIESTE 00:27.60
5 GENNARI, SOFIA 2016 US TRIESTINA NUOTO 00:28.50
6 DE BONIS, CLARA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:29.10
7 ROSSI, BEATRICE 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:29.40
8 GITA, AURORA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:29.40
9 BUTTIGNON, ASTRID 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:30.60

10 MURATI, SUELA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:32.70
11 DELL'OSSO, TERESA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:35.80
12 VIGNANDO, VIOLA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:39.10

50 STILE LIBERO MASCHI ALLIEVI
1 VIOLA, DENIS 2014 FIN PLUS TRIESTE 00:37.40
2 IOCCO, FEDERICO 2014 FIN PLUS TRIESTE 00:48.60
3 MARINO, TOMMASO 2014 US TRIESTINA NUOTO 00:49.00
4 JOVANOVIC, MATIA 2014 FIN PLUS TRIESTE 00:54.50
5 VATTOVANI, ALEXANDER 2014 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:56.60
6 ORSO, GIACOMO 2013 FIN PLUS TRIESTE 00:59.20
7 DEMARTIS, NICOLAS 2014 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:04.50
8 MILLO, AREN 2014 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:20.40

50 STILE LIBERO MASCHI GIOVANISSIMI
1 MATTEUCCI, SAMUEL 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:39.40
2 PETRONIO, LAERTE 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:40.30
3 GALLO, NICCOLO' 2015 FIN PLUS TRIESTE 00:43.00
4 CLON, DANIELE 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:45.00
5 BRAINI, FEDERICO 2015 FIN PLUS TRIESTE 00:45.90
6 CAPUTI, GIULIO 2015 FIN PLUS TRIESTE 00:46.50
7 UBALDINI, ALESSANDRO 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:46.50
8 CANNONE, TOMMASO 2015 US TRIESTINA NUOTO 00:46.60
9 MARTELLOTTI, MARCO 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:46.80

10 ORLANDO, MIKAEL 2015 RARI NANTES TRIESTE 00:47.50
11 ORLANDINI, RICCARDO 2015 US TRIESTINA NUOTO 00:49.70
12 BRUNELLO, ALESSANDRO 2015 US TRIESTINA NUOTO 00:49.70
13 PADULA, ANDREA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:51.20
14 DEL CAMPO, NICOLA 2016 FIN PLUS TRIESTE 00:51.40
15 NUVOLA, TOMMASO 2016 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:51.40
16 IENGO, GIULIO 2016 US TRIESTINA NUOTO 00:51.50
17 SEMEC, ARTURO 2015 US TRIESTINA NUOTO 00:52.60
18 DELBELLO, RICCARDO 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:55.10
19 COCIANI, ALEX 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:56.10
20 CERMINARA, MICHELE DIEGO 2016 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:56.30
21 BORGHETTI, JACOPO 2015 FIN PLUS TRIESTE 00:56.60
22 CANDOLINI, ETTORE 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:57.20
23 COCIANI, MATTIA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:58.80
24 RINCETTI, MATTEO 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:59.30
25 IARIA, STEFANO 2015 US TRIESTINA NUOTO 00:59.40
26 PELLEGRINI, SIMONE 2015 US TRIESTINA NUOTO 01:01.00
27 GIURCO, SAMUEL 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:02.30
28 FABRIS, SIMONE 2015 US TRIESTINA NUOTO 01:05.30
29 LA TONA, ORAZIO ELIA 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:06.20
30 VASCOTTO, YANNICK 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:07.60
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31 PORRO, NICOLO' 2015 US TRIESTINA NUOTO 01:08.30
32 FERRECCIO, GUGLIELMO 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:09.20
33 TARLAO, MICHELE 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:09.50
34 DALMIGLIO, FILIPPO 2016 US TRIESTINA NUOTO 01:09.60
35 KUVATOV, VICTOR 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:10.10
36 DORE, SAMUELE 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 01:10.30
37 FEGAC, SAMUEL LORENZO 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:12.30
38 FIEGHEL, DANIEL 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:12.80
39 MARILLI, NICHOLAS 2016 US TRIESTINA NUOTO 01:16.90
40 KOSTURI, JAMES 2015 FIN PLUS TRIESTE 01:17.10
41 PAGANO, GIACOMO 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:18.40
42 PUSCAU, NATHAN SEBASTIAN 2016 RARI NANTES TRIESTE 01:18.90
43 MARSETTI, MATTIA 2016 US TRIESTINA NUOTO 01:23.00
44 ESPOSITO, JOHN 2016 FIN PLUS TRIESTE 01:29.10
45 MONGARDINI, FRANCESCO 2016 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 01:30.40
46 CUCCHINI, ADAM 2016 US TRIESTINA NUOTO 01:56.50

25 STILE LIBERO MASCHI ESORDIENTI
1 MONTICOLO, GABRIEL 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:26.30
2 POIAN BACKOVIC, MARKO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:29.20
3 ANTONACCI, NICOLA 2017 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:29.50
4 TENCA, EMANUELE 2017 US TRIESTINA NUOTO 00:31.50
5 SERLI, ENEA 2017 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:33.00
6 ALBERICO, TOMMASO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:34.40
7 MARTUCCI, GUIDO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:34.40
8 ERCOLESSI, RICCARDO 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:36.10
9 GEREBIZZA, MATTEO 2017 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:36.90

10 LOMBROSO, ALEX 2017 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:38.80
11 DI MASO, GABRIELE 2017 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:41.40
12 GRASSI, MATTEO 2017 US TRIESTINA NUOTO 00:44.00

25 FARFALLA MASCHI GIOVANISSIMI
1 MATTEUCCI, SAMUEL 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:20.80
2 PETRONIO, LAERTE 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:23.80
3 MARTELLOTTI, MARCO 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:24.70
4 CANNONE, TOMMASO 2015 US TRIESTINA NUOTO 00:24.90
5 CLON, DANIELE 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:25.60
6 BRAINI, FEDERICO 2015 FIN PLUS TRIESTE 00:26.10
7 GALLO, NICCOLO' 2015 FIN PLUS TRIESTE 00:26.10
8 NUVOLA, TOMMASO 2016 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:27.00
9 UBALDINI, ALESSANDRO 2015 TERGESTE NUOTO ALTURA ASD 00:27.90

10 CAPUTI, GIULIO 2015 FIN PLUS TRIESTE 00:28.50
11 BRUNELLO, ALESSANDRO 2015 US TRIESTINA NUOTO 00:28.90
12 DELBELLO, RICCARDO 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:31.50
13 IARIA, STEFANO 2015 US TRIESTINA NUOTO 00:31.50
14 IENGO, GIULIO 2016 US TRIESTINA NUOTO 00:33.40
15 DORE, SAMUELE 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:34.90
16 PORRO, NICOLO' 2015 US TRIESTINA NUOTO 00:34.90
17 KUVATOV, VICTOR 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:35.90
18 COCIANI, ALEX 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:35.90
19 GIURCO, SAMUEL 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:37.40
20 CANDOLINI, ETTORE 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSD 00:41.10
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